АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023 г. Мичуринск

№2647

№ 53

О признании утратившим силу постановления администрации
района от 18.05.2012 № 794 «О создании комиссии по обследованию
зданий, помещений и иных объектов, находящихся в муниципальной
собственности района, переданных в оперативное управление
муниципальным учреждениям района»

В целях приведения нормативных правовых актов
администрации района в соответствие с действующим
законодательством администрация района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
района от 18.05.2012 № 794 «О создании комиссии по обследованию
зданий, помещений и иных объектов, находящихся в муниципальной
собственности района, переданных в оперативное управление
муниципальным учреждениям района»

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«РИА «ТОП 68», расположенном в сети Интернет на доменном
имени   www.top68.ru    (свидетельство  ЭЛ   №ФС77-74008   от
29.10.2018, зарегистрировано Федеральной службой по надзору в
сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций).

Глава района                                                                                    Г.Д. Хубулов

http://www.top68.ru/